
 

Государственное образовательное автономное учреждение  

дополнительного образования Ярославской области 

Центр детско-юношеского технического творчества 

П Р И К А З 

 

от 18.02.2021 г. Ярославль № 4/10-07 

 

 
О внесении изменений в план закупок на 2020 – 2021 года 

 

В связи с изменением потребностей в товарах (работах услугах) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в План закупок товаров (работ, услуг) ГОАУ ЯО ДО 

ЦДЮТТ на период 2020 – 2021 годов (далее – План) в соответствии с приложением 

к настоящему приказу. 

2.  Опубликовать соответствующие изменения в единой информационной 

системе и на официальном сайте учреждения. 

3. Контрактному управляющему Моисеевой А.В. в своей работе 

руководствоваться планом закупок товаров (работ, услуг) ГОАУ ЯО ДО Центр 

детско-юношеского технического творчества на период 2020 – 2021 годов в 

редакции № 18. 

4.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   _________________    Т. М. Талова 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены:  

 

Моисеева А.В.  подпись:______________  Дата: «____»_____________ 2021 г. 


		2021-05-21T10:46:44+0300
	Талова Татьяна Михайловна




